
Муниципальное казённое учреждение 
«Управление культуры администрации муниципального образования

«город Саянск»
ПРИКАЗ

От 13 декабря 2023 № 113-42-50-23-од

Об утверждении стандарта качества 
муниципальной услуги

В целях повышения качества оказания муниципальных услуг 
(выполнения работ) в муниципальном образовании «город Саянск», 
руководствуясь Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-Ф3 «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в 
связи с совершенствованием правового положения государственных 
(муниципальных) учреждений», ст. 69.2 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации, распоряжением администрация городского округа 
муниципального образования «город Саянск» от 29.09.2015 № 110-46-748-15 
«Об утверждении общих требований к формированию и применению 
стандартов качества оказания муниципальных услуг (выполнения работ)», ст. 
38 Устава муниципального образования «город Саянск»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
• г

1. Утвердить стандарт качества оказания муниципальной услуги 
(выполнения работы) в муниципальном учреждении культуры 
«Централизованная библиотечная система города Саянска»:

- «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание 
пользователей библиотеки».

2. Разместить настоящий стандарт на официальном сайте 
муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная 
система города Саянска»

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора 
муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная 
система города Саянска»

Начальник МКУ «Управление культуры 
администрации муниципального 
образования «город Саянск»

Исп. И.Н. Моличеович 
Тел.: 56752


